各位

　　　　　  会社名   株式会社ミスミグループ本社
　　　　　  代表者名   代表取締役会長・CEO　　三枝　匡

  （コード番号：　9962　東証第一部）
　　　　　  責任者役職名 　常務執行役員・CFO　　真田　佳幸

下記のとおり月別売上高実績を公開いたします。

［単位：百万円］

実績 計画
計画比

(％)
前年比
（％）

実績 計画
計画比

(％)
前年比
（％）

自動化事業群 6,283 6,262 100.3 115.9 12,863 12,812 100.4 115.1

金型部品事業群 2,149 2,173 98.9 102.2 4,444 4,384 101.4 104.0

エレクトロニクス事業群 895 915 97.8 104.0 1,955 1,916 102.0 111.1

多角化事業群 764 781 97.8 111.1 1,574 1,564 100.6 108.3

合　　計 10,090 10,131 99.6 111.2 20,836 20,677 100.8 111.7

※1. 上記売上高には、株式会社ミスミ、駿河精機株式会社等の連結対象子会社すべての売上高が含まれております。

※2. 上記売上高にはMISUMI (CHINA) PRECISION MACHINERY TRADING CO.,LTD.等の決算期末が3月末ではない子会社に
　 　 ついても、2011年5月の実績が計上されております。

※3. 本紙計画は上記※2の定義で作成しているため、5月12日発表の業績予想とは異なる数値となっております。

http://www.misumi.co.jp/ir/library/

2011年6月24日

記

当月 累計 (11年4～5月）

月別売上高実績【2011年5月】
-　株式会社ミスミグループ本社連結　-

0

1,500

3,000

4,500

6,000

7,500

9,000

10,500

12,000

13,500

15,000

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

11年3月期実績 12年3月期計画 12年3月期実績